
ZARZĄDZENIE NR 38/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany regulaminu Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Bolesławcu 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 159/2013 z dnia 17 
kwietnia 2013r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w 

Bolesławcu

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 199, zmiany: Dz. U. z 2015r. poz. 443, 774, 1265, 
1434, 1713 i 1777)

zarządzam, co następuje:
§ 1. W Regulaminie Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 159/2013 z dnia 17 kwietnia 2013r. w sprawie powołania 
Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Bolesławcu, § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 5. 1. Członkowie Komisji niezatrudnieni w Urzędzie Miasta Bolesławiec, za czynności wymienione w 
ust. 2 pkt.5 niniejszego regulaminu, otrzymują stałe wynagrodzenie za jedno posiedzenie Komisji w 
następującej wysokości brutto:
– 300 złotych, członkowie Komisji zamieszkali na terenie miasta Bolesławiec
– 400 złotych, członkowie Komisji zamieszkali poza terenem miasta Bolesławiec."

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki 
Przestrzennej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 875047DA-F7E6-491F-B894-38C6A4009D5B. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta

Piotr Roman

Uzasadnienie

Podstawą prawną powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej jest art. 8 ust.
3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.2012.647
j.t. ze zmianami).

Miejska Komisja Urbanistyczno - Architektoniczna działa jako organ doradczy Prezydenta Miasta
Bolesławiec w sprawach, o których mowa w przepisach ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz przygotowuje dla Prezydenta Miasta Bolesławiec opinie
w sprawach dotyczących zabudowy miasta.

W regulaminie Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Bolesławcu ulegają zmianie
zasady wynagradzania członków Komisji. Wysokość wynagrodzenia za jedno posiedzenie Komisji,
ustalone zostaje w wysokości brutto:

– 300 złotych, członkowie Komisji z terenu miasta Bolesławiec

– 400 złotych, członkowie Komisji spoza Bolesławca.

Koszty wynagrodzenia członków Komisji zostaną pokryte ze środków zaplanowanych w budżecie
miasta.

MG/JK

Id: 875047DA-F7E6-491F-B894-38C6A4009D5B. Podpisany Strona 1




